
SMLOUVA O DILO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce El roku mezí

1. Objednatelem

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/1 1, 703 00 Ostrava Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: neplálce DPH

zastoupená JUDr. Petrem Vaňkem, PhD., generálním ředitelem

zapsaná ve veřeJném reístříku vedeném Krajským soudem v Ostrava oddíl AXIV vložka 545

fakturační adresa:

(dále jen jako „objednate|“) na stran ě jedné

a

2. Zhotovitelem

Miroslav Polidar

sídlem: Em. Zahrádky 867, 272 04 Kladno Rozdělov

IČO: 12252719

DIČ; není plátcem DPH

Zapsán v živnostenském rejstříku Magístratu města Kladna

Bankovní účet

(dále jen jako „zhotovite|“) na straně druhé

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajišťování stěhovacích 5.' vyklízeoích prací zhotovitelem

V objektech objednatele v Kladně, v Praze el v pobočkách objednatele pro oblast Čechy.

Termíny h. doba plnění

1. Termín plnění dle článku této smlouvy bude vždy určen po dohodě smluvních stran.

2. Objednatel bude zadávat požadavky na stěhovací práce telefonicky nebo písemně na

uvedené kontakty: tel. e-mail:

Ceny ?l způsob úhrady

1. V Příloze Č.1 Ceník stěhovacích která nedHnou součástíCeny jsou uvedeny prací. je

této smlouvy.

2. Pokud se zhotovitel stane plátcem DPH. bude k ceně připočtena DPH v zákonem

stanovené výši platně ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

lV. Platební podmínky

1. Cenu za provedené práce zhotovitel vyúčtuje formou faktury dle rozsahu provedené

práce, Podkladem pro vystaven i fa ktury bude oboustranně písemně odsouhlasený

seznam provedených prací, jemuž musí vystavené faktu ra odpovídat. Zhotovitel nesmí

vystavit fakturu do doby oboustranného odsouhlasení seznamu provedených prací.



2. Více práce, ktere se mohou vyskytnout V průběhu provádění díla (napřv demontáž e'

montáž nábytku, likvidace m ajetku) budou před fakturaci zhotovitelem vždy

odsouhlaseny objednatelem V rámci Seznamu provedených prací.

3. Úhradu ceny provede objednatel pouze na základě originálu řádného daňového

dokladu (faktury) Do doby. než zhotovitel doručí objednateli originál faktury. není

objednatel V prodlení splněním povinnosti zaplatit cenu Zhotovitel je oprávněn

vystavit b.; doručit fakturu nejdříve po provedení dané
služby e' oboustranněm

odsouhlasení Seznamu provede ných prací. Objednatel je povinen zaplatit cenu do

21 dnü od doručení řádné faktu ry objednateli

4. Zhotovitel není oprávněn provést jednostranně započtení proti pohledávkám za

objednatelem Z této smlouvy nebo vzniklé V souvislosti e ní. Zhotovitel se zavazuje, že

Žádným zpusobem nezatíží své pohledávky vk' objednatelem u této smlouvy nebo

vzniklé v souvislosti ni zástavním právem ve prospěch třetí osoby. Zhotovitel je

oprávněn postoupit pohledávky V42' objednatelem vzniklé dle teto smlouvy nebo v

souvislosti S ní pouze :I výslovným písemným souhlasem objednatele.

V. Sankce

1. v případě prodlení objednatele s úhradou faktury ve sjednané Ihütě splatnosti je

stanoven úrok u prodlení ve výši 0,05 “/0 Z dlužné částky ZE každý den prodlení.

24 Za nedodržení sjednaného v.) oboustranně dohodnutého terminu provedení prací je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 000 Kč.

3. sjednanými smluvními pokutami není dotčeno právo objednatele uplatnit vuči

zhotoviteli nárok na náhradu škody V plné výši způsobené škody bez ohledu na výši

smluvní pokuty.

VI. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen při plnění díla postupovat tak. aby nedocházelo ke škodam na

majetku objednatele ne bo třetích osob.

2. V případě, že zhotovitel při plnění této smlouvy způsobí zhotovitel objednateli škodu

je povinen ji objednateli uhradit

3 Zh otovitel je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy O bezpečnosti Fr

ochraně zdraví přl práci a požární ochraně (P0)„

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje. že JE] objednatel seznámil s vnitřními

bezpečnostními předpisy, PO, pracovními hygienickými riziky.

5. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí právní poměry Z ní vyplývající

vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6, Práva a povinnosti stran ÍOUÍO smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním

řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní shodné že si tuto smlouvu žestrany prohlašují, před jejím podpisem přečetly.

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pávé b.. svobodné vůle UľČllě

vážně srozumitelně. nikoli v tísni nebo 742' nápadně nevýhodných podmínek E její

autentičnost stvrzuj í svými podpisy

8. Zhotovitel je oprávněn pověřil plněním závazku plynoucích n této smlouvy třetí osobu

pouze předchozím písemným souhlasem objednatele.

9. Pro případ. že ustanovení této smlouvy oddělítelné od ostatního obsahu síť-í stane

neúčinným nebo neplatným. smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladü

nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého u takovýchto

ustanovení této smlouvy nemá mi následek neplatnost ostatn ich ustanovení,



Vll. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze kdykoliv vypovědět, výpovědní

doba činí tří měsíce í: počíná běžet prvnim dnem měsíce následujícího po doručení

druhe smluvní straně.výpovědi

2. Tato smlouva m ůže
být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou

stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a platnosti originálu, při čemž každá

ze stran obdrží po jednomr

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami e' účinnosti

dnem uveřejnění v Registru smluv.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí 'a uveřejněním této smlouvy V jejím plném rozsahu

včetně příloh ŠJ dodatků V Registru smluv. Plněnim povinností uveřejnit
tuto smlouvu

podle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, je pověře n objednatel.

Přílohy:

Příloha č. 1 Cenik stěhovacích prací

7.. [j
b?)

V Ostravě. dne ..21249294 9 V Kladně, dne
[/// .(7) /

Za
' Česká pnimytłovt nhvmm'pojltłnuu. objednatele. JM u Za zhotovitele:

703m Daroval/Richie
oi

Česká průmyslová pojišťovna
zdravotní Mlá'tbs'akď püo'EřáAa

JUDr. Petr Vaněk. Pth TEL.:

generální ředitel



Příloha č.1 Ceník stěhovacích prací

stěhovací práce jed notka

hodinová sazba 1 pracovník 215,00

příplatek za jednotlivá patra (bez možnosti využití výtahu) 50,00

montáž a demontáž nábytku 1 pracovník 210,00

stěhování v rámci objektu pracovník 215,00

pronájem stěhovacího vozidla 200,00

1 50,00

Vyklizecí práce jednotka

215,00

odvoz odpadu/skládka 2200,00

odvoz odpadu/skládka 5460,00

likvidace odpadu dle ceníku sběrného dvora nebo skládky v místě

jednotka

_Z, 1km 15,00

bez DPH.Ceny jsou uvedeny


